[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  -

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ГОРОД  КАСИМОВ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2015 г.

                                     № 454
г. Касимов

о подготовке предложений о внесении

изменений в Генеральный план

муниципального образования –

городской округ город Касимов
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке подготовки изменений и внесения их в Генеральный план муниципального образования - городской округ город Касимов, утвержденным решением Касимовской городской Думы Рязанской области от 21.11.2013 N 120/12, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Касимов Рязанской области, администрация  муниципального образования – городской округ  город Касимов  Рязанской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования - городской округ город Касимов           (Григорян К.В.), ответственному за разработку проекта изменений в Генеральный план муниципального образования – городской округ город Касимов, организовать подготовку проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования – городской округ город Касимов в части изменения функциональной зоны земельного участка:

- с кадастровым номером 62:26:0010903:0108, расположенного по адресу: Рязанская область, г. Касимов, пл. Пушкина, д. 3, с зоны природно-рекреационного использования защитных лесных полос на жилую зону многоэтажную (до 5 этажей);

- с кадастровым номером 62:26:0010903:0095, расположенного по адресу: Рязанская область, г. Касимов, ул. Ленина, с зоны природно-рекреационного использования защитных лесных полос на жилую зону многоэтажную (до 5 этажей);

- с кадастровым номером 62:26:0010903:624, расположенного по адресу: Рязанская область, г. Касимов, ул. Ленина, с зоны природно-рекреационного использования защитных лесных полос на жилую зону многоэтажную (до 5 этажей);

- с кадастровым номером 62:26:0010904:93, расположенного по адресу: Рязанская область, г. Касимов, ул. Ленина, с зоны природно-рекреационного использования защитных лесных полос на жилую зону многоэтажную (до 5 этажей);

- с кадастровым номером 62:26:0010903:112, расположенного по адресу: Рязанская область, г. Касимов, ул. Ленина, с зоны природно-рекреационного использования защитных лесных полос на жилую зону многоэтажную (до 5 этажей);

- с кадастровым номером 62:26:0010602:448, расположенного по адресу: Рязанская область, г. Касимов, ул. Советская, с зоны природно-рекреационного использования зеленых насаждений общего пользования на производственную зону промышленной застройки;

- с кадастровым номером 62:26:0011202:106, расположенного по адресу: Рязанская область, г. Касимов, ул. Советская, с жилой зоны средней этажности (3 этажа) на производственную зону промышленной застройки;

- с кадастровым номером 62:26:0010706:293, расположенного по адресу: Рязанская область, г. Касимов, ул. Терешковой, д. 40, с жилой зоны средней этажности (3 этажа) на производственную зону промышленной застройки;

- с кадастровым номером 62:26:0010816:277, расположенного по адресу: Рязанская область, г. Касимов, ул. Набережная, д. 27, с зоны природно-рекреационного использования сохраняемых естественных ландшафтов на зону делового, общественного и коммерческого назначения;
- с кадастровым номером 62:26:0010901:423, расположенного по адресу: Рязанская область, г. Касимов, ул. Воровского, д. 2, с зоны индивидуальной жилой застройки на жилую зону многоэтажную (до 5 этажей).
2. Отделу по организационной и кадровой работе администрации муниципального образования - городской округ город Касимов опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене муниципального образования – городской округ город Касимов и разместить на официальном сайте муниципального образования – городской округ город Касимов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации-

муниципального образования –

городской округ город Касимов                                                      М.В. Васильев
Исполнитель: Т.М. Масевнина

И.о. начальника управления

правового обеспечения: А.В.Копнев

ПРОЕКТ